1

代客境外理财产品—海外债券系列产品信息披露

（发行机构：华融相关机构）

尊敬的客户

您好！

根据代客境外理财产品-华融海外债券持有人的受托人纽约梅隆银行近期的信息披露，我行谨在此

为您更新如下信息。

中国华融资产管理股份有限公司（如下简称“华融”）于 2021 年 6 月 30 日在港交所发布公告，表

示其尚无法提供 2020 年度的财务报告，审计师仍需要更多信息和时间来完成必要的审计程序。

据此，受托人纽约梅隆银行通知各债券持有人，摘要如下：

• 华融目前尚不提供财务报告的行为已经违反了信托协议的相关条款，并构成债券条款项下的

潜在违约事件。

• 受托人或单支债券持有票面金额 25%及以上的持有人有权向华融发出书面通知，要求华融公

布财报。如果华融在该通知发出后的 60 天内仍然无法公布财报，则将构成债券条款项下的违约事

件。

• 目前，受托人不会向华融主动发送要求公布财报的通知，但就每只债券而言，如果持有票面金

额 25%及以上的债券持有人一致要求，则受托人纽约梅隆银行将向华融发送该等书面通知。

我行相关代客境外理财产品-华融海外债券如下：

债券代码 发行机构 票息率

(%/年)

到期日 全国银行业理财

信息登记系统登

记编码

国际证券识别

编号(ISIN)

109HRCNYUSD 华融金融 II 有限公司

HUARONG FINANCE II

4.875 2026/11/22 C1053120000023 XS1515240015

109HR 华融金融 II 有限公司

HUARONG FINANCE II

4.875 2026/11/22 C1053117000002 XS1515240015

128HR 华融金融股份有限公司

(2019)

HUARONG FINANCE 2019

3.25 2024/11/13 C1053120000013 XS2076078513

请上述产品持有人在北京时间 2021年 8月 17日中午 12点前（如下简称“截止时间”）以亲临分行或

电话方式确认是否行使上述权利，即要求书面通知华融公布财报。

请注意，就每只债券而言（基于国际证券识别编号(ISIN)），如果一旦持有票面金额 25%及以上的持有

2

人一致要求书面通知，而华融在该通知发出后的 60 天内仍然无法公布财报，则将构成债券条款项下的

违约事件。

若在截止时间，本行没有收到您的回复，则将按您目前并不要求书面通知处理。

上述信息目前不影响您的持有情况。如果您想阅读受托人信息披露的原文（英文版），可向银行提出申

请。如有其他疑问，请联系您的客户经理，或拨打花旗银行 24 小时服务热线 95038 或 400-821-1880 或

800-830-1880（限中国大陆固话拨打），境外请拨打(+86)-(20)-3880-1267 问询。

感谢您一直以来对我行的支持，我们将以最优质的服务回馈您的信任。

此致

敬礼

花旗银行（中国）有限公司

2021 年 8 月